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Kaposvár Megyei Jogú Város 
Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. június 
21. napján, Kaposváron a Kossuth tér 1. szám alatt 8.00-kor tartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 
Kátai Attila elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, valamint a Hivatal 
dolgozóit. 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 3 fő jelen van, így a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat határozatképes. Kérte, hogy a napirendek közé kerüljön felvételre 
Jegyzőkönyvhitelesítő megválasztása” napirend. 
 
60/2024. (VI. 21.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendi pontjait a 
fenti kiegészítéssel elfogadta. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Napirend: 
 
 

1. Előterjesztés családi piknik megrendezéséről                     szóbeli 
           Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 
           Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

2. Jegyzőkönyvhitelesítő megválasztása                                   szóbeli 
           Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 
           Közreműködik: Battyányi Beáta civil és roma referens 
 
Napirend tárgyalása 
 

1. Előterjesztés családi piknik megrendezéséről                     szóbeli 
           Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 
           Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 
Kátai Attila elnök: 2024. június 23-án vasárnap 10.00 – 18.00 óraközötti időtartamban a 
Ropolyi tónál családi piknik megtartását tervezzük. A szükséges alapanyagok 
megvásárlásához pénzügyi döntés szükséges. 50e Ft-ot főzési alapanyagokra (gombócos 
káposzta elkészítéséhez alapanyag 50 fő részére), 25e Ft-ot a programra kilátogatók részére 
folyadék biztosítása (ásványvíz, üdítő, kávé, tej, cukor), 8e Ft-ot kemence felfűtésére, 5e Ft-ot 
tűzifa biztosítása a tűzrakó helyre szeretnénk fordítani. A mindösszesen felmerülő 88e Ft 
összeget a 2023. évi feladatalapú támogatás terhére javaslom felhasználni. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazást kért a határozati javaslatról. 
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61/2024. (VI. 21.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete úgy 
határozott, hogy a cigány érdekképviselet és a nemzetiségek kulturális autonómiájával 
összefüggő kulturális hagyományőrzésének érdekében a Családi piknik 88e Ft költségét a 
2023. évi feladatalapú támogatásból biztosítja az alábbiak szerint:  
 

 50e Ft-ot főzési alapanyagokra (gombócos káposzta elkészítéséhez alapanyag 50 fő 
részére), 

 25e Ft-ot a programra kilátogatók részére folyadék biztosítása (ásványvíz, üdítő, kávé, 
tej, cukor), 

 8e Ft-ot kemence felfűtésére, 
 5e Ft-ot tűzifa biztosítása a tűzrakó helyre. 

  
Felelős:  Kátai Attila elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2024. június 30. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 
                                                           0 tartózkodás 

0 nem 
 
 
 

2. Jegyzőkönyvhitelesítő megválasztása                                   szóbeli 
           Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 
           Közreműködik: Battyányi Beáta civil és roma referens 
 
 
Kátai Attila elnök: A Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 98/2019. (X. 25.) számú 
határozatával jegyzőkönyv-hitelesítőnek Illés Gyuláné képviselőt, távolléte esetére helyette 
Frigur Róbert Domonkos képviselőt választotta meg. Frigur Róbert Domonkos képviselői 
megbízatása a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (Nektv.) 102. § (1) 
bekezdés e) és j) pontja alapján méltatlanság miatt és a törvény erejénél fogva 2024. május 
29. napjával megszűnt. Illés Gyuláné a mai napon betegsége miatt a rendkívüli ülésen 
megjelenni nem tud, így a mai ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésére választani kell 
valakit. Javasolta, hogy ennek a jegyzőkönyvnek a hitelesítésére Farkas Julianna kerüljön 
megválasztásra.   
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazást kért a határozati javaslatról. 
 
62/2024. (VI. 21.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete úgy 
határozott, hogy a 2024. június 21-ei ülésről szóló jegyzőkönyv hitelesítésére Farkas Juliannát 
választja meg.  
 
Felelős:  Kátai Attila elnök 
Közreműködik: Battyányi Beáta 
Határidő:   értelem szerint 
 
Szavazati arány:                        3 igen 
                                                           0 tartózkodás 

0 nem 
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Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke az ülést 
8.15-kor bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
Kaposvár, 2024. június 21. 
 

 Kátai Attila            Farkas Julianna 
        elnök                          elnökhelyettes 
          jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


